中关村中科公路养护产业技术创新联盟
中科公字〔2021〕001 号

关于“首届养护联盟年会暨四新技术研讨会”

延期举办的通知

各有关单位：

由于近期全国多地相继出现了新冠肺炎病例增长势头，为贯彻

执行国家疫情防控政策，全力维护社会局面稳定，切实保障人民

群众的生命安全和身体健康，经研究决定，原定于 2021 年 1 月

20-22 日在厦门召开的“首届养护联盟年会暨四新技术研讨会”

延期举办。会议举办内容、地点及相关安排不变，延期时间安排

另行通知。

由此给大家造成的不便我们深表歉意，衷心感谢您的支持与理

解。

具体时间我们将以电话、短信、联盟 QQ 群（557967300）等方

式告知，您也可以登录养护联盟官网 www.glyhlm.com 获取详细

信息。

中关村中科公路养护产业技术创新联盟

2021 年 1 月 11 日